

Cloudhuset A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 38 75 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mads Berner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloudhuset A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 75 95 82
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Beent Jørgensen Sascha Bundgaard Hansen, Formand Mads Berner
Direktion	Mads Berner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hampton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.443.764	1.018.300
1 Personaleomkostninger	-885.022	-920.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-84.000</u>	<u>-84.000</u>
Driftsresultat	474.742	13.909
Andre finansielle indtægter	6.083	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.160</u>	<u>-678</u>
Resultat før skat	472.665	13.231
2 Skat af årets resultat	<u>-104.632</u>	<u>-3.226</u>
Årets resultat	368.033	10.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>368.033</u>	<u>10.005</u>
Disponeret i alt	368.033	10.005

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	252.000	336.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>336.000</u>
5 Deposita	36.001	36.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.001</u>	<u>36.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.001</u>	<u>372.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.936	71.381
Periodeafgrænsningsposter	966.324	349.505
Tilgodehavender i alt	<u>1.943.260</u>	<u>420.886</u>
Likvide beholdninger	774.641	479.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.717.901</u>	<u>900.690</u>
Aktiver i alt	<u>3.005.902</u>	<u>1.272.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	415.291	47.258
Egenkapital i alt	915.291	547.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.520	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	55.520	74.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.909	104.148
Selskabsskat	123.112	21.626
Anden gæld	298.475	242.339
Periodeafgrænsningsposter	1.028.595	283.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.091	651.433
Gældsforpligtelser i alt	2.035.091	651.433
Passiver i alt	3.005.902	1.272.691

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	872.002	856.367
Pensioner	0	58.000
Andre omkostninger til social sikring	9.561	4.551
Personaleomkostninger i øvrigt	3.459	1.473
	<u>885.022</u>	<u>920.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.112	21.626
Årets regulering af udskudt skat	-18.480	-18.400
	<u>104.632</u>	<u>3.226</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.160	678
	<u>8.160</u>	<u>678</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	420.000	0
Tilgang i årets løb	0	420.000
Kostpris 31. december 2018	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-84.000	0
Årets afskrivninger	-84.000	-84.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-168.000</u>	<u>-84.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>252.000</u>	<u>336.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	36.001	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.001</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>36.001</u>	<u>36.001</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>36.001</u>	 <u>36.001</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	37.253
Opløsning af overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-37.253</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	47.258	0
Årets overførte overskud eller underskud	368.033	10.005
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>37.253</u>
	<u>415.291</u>	<u>47.258</u>
 9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Beent Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-656583383423

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-05-20 09:09:51Z

NEM ID 

Mads Berner

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265442280874

IP: 194.62.xxx.xxx

2019-05-20 12:56:30Z

NEM ID 

Mads Berner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265442280874

IP: 194.62.xxx.xxx

2019-05-20 12:56:30Z

NEM ID 

Sascha Bundgaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-217654646722

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-20 17:01:34Z

NEM ID 

Christoffer Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:1190714487242

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-20 18:06:12Z

NEM ID 

Mads Berner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265442280874

IP: 194.62.xxx.xxx

2019-05-21 09:39:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QWPBN-X7DMM-OBEE7-ZJCPN-Y2KWP-25W7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>